PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042105/2025
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2025

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 042105/2025 com a empresa COPAVET
Comércio de Produtos Agrícolas – CNPJ nº 15.207.343/0001-07, com preços registrados nos valores totais estimados de R$
114.700,00 (cento e quatorze mil e setecentos reais) e R$ 89.700,00 (oitenta e nove mil e setecentos reais), referente aos lotes
07 e 08, respectivamente. Objeto: Registro de preços para futura e eventual fornecimento de materiais de construção, visando
atender a demanda do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura. Data da
assinatura: 21/05/2025. Murilo Franca Paiva Silva - Prefeito.